REPUBLIKA E SHQIPERISE
Sh.p.k “RES 03",
Bulgize

Nr 1 Prot Bulgize me 29.07.2015

VENDIM

Ne zbatim te Neniet 33/1 te ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per tatim mbi te
ardhurat personale, i ndryshuar” , asamblea e sh.p.k “RES 03" pasi shqyrtoi
Pasqyren Financiare te vitit 2014 vendosi ta miratoje ate. Fitimet e
pashperndara qe rezutojne ne Pash dhe ne pasiv te bilancit ne rubrikat
perketase ge jane:

1. Fitmi neto i pashperndare i vitit 2014 eshte 5622193 leke.
Totali i fitimit ta pashperndare eshte 5622193 leke.

Shperndarja e fitimit do te behet si me poshte sipas ligjit te sipercituar do te
behet si me poshte:

1. Rezerva ligjore (5%) shuma 281110 leke

2. Rezerva te tjera shuma ska.

3. Per Investime prodhuese te shogerise shuma 5341083 leke
4. Per dividend shuma ska.

5. Per shtimi i kapitalit shuma ska.

6. TOTALI 5622193 leke

Per sh.p.k “RES 03"
Mejtim MARKECI
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Emertimi dhe Forma ligjore "RES 03" SH.P.K -~
NIPTI K26513468E .

Adresa e Selise Lagjja Minatori,qyteti Bulgize

Data e krijimit 17-Feb-04

Nr. | Regjistrit tregetar.

Veprimtaria Kryesore SH.R.S.F ‘S}N:;%F es Sigurisd lizike

/

PASQYRAT FINANCIARE

Ne zbatim te standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2 dhe Ligjit Nr 9228 date 20.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

VITI 2014
Pasqyrat Financiare jane Individuale Po
Pasqyrat Financiare jane te Konsoliduara Jo
Pasqgyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2014
Deri 31.12.2014

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 10.03.2015




" RES 03“

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

3,324,642.00

904,387.00

1. Derivative

2. Huamarrjet

> Qverdrafte

> Huamarrje afatshkurtera

3. Huate dhe parapagimet

3,324,642,00

904,387.00

> Te pagueshme ndaj furnitoreve (401)

3,030,717.00

707,600.00

> Te pagueshme ndaj punonjesve (421)

> Detyrime Tatimore per TAP-in (442)

8,710.00

> Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin (444)

13,868.00

> Detyrime Tatimore per TVSH (445)

17,354.00

> Detyrime Tatimore per Tatimin ne burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Sigurime shogerore shendetesore (431)

285,215.00

165,565.00

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe kreditore te tjere

4. Grantet dhe te ardhura te shtyra

5. Provizionet afatshkurtera

PASIVET AFATGJATA

1. Hua afatgjate

> Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2. Huamarrje te tjera afatgjata

3. Provizionet afatgjata

4. Grantet dhe te ardhura e shtyra

TOTALI | PASIVEVE (1+ll)

3,324,642.00

904,387.00

KAPITALI

11,493,597.05

5,371,503.80

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog. meme (PF kons)

Kapitali aksionar

400,000.00

100,000.00

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negativet)

Rezervat Statutore

Rezervat Iigligre

99,900.00

99,900.00

Rezervat e tiera per investime

Olo|~No|o|h N =

. Rezerva te Tjera (107)

10. Fitimi | pashperndare (108)

5,371,503.80

3,356,446.00

11. Fitime humbje e vitit financiar (109)

5,622,193.25

1,815,157.80

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lll)

14,818,239

6,275,890.80

glirisé Fizike

ES =03 »

BULQIZE ALBANIA

t
}
i




" RES 03“
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"RES 03"

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Periudha Periudha

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013 Raportuese Paiaardifess

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 6,614,345 2,016,842

Rregullime per:

Amortizimin 900,321 162,724

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritja ose renia ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritja/renia ne tepricen e Inventarit B 2,100,000

752,324

Rritja/renia ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 2,420,255

M.M te perfituara nga aktivitetet = -

Interesi | Paguar

201,684

Tatimi mbi fitimin | paguar - 992,152

M.M neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fliksi monetar nga veprimtarite Investuese

Blerja e njesise se kontrolluar x minus parat e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale - 7,873,482 2,685,296

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interes | arketuar

Dividentet e arketuara

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga Huamarrja afatgjate

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguara

M M neto te perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja renia neto e mjeteve monetare - 1,030,713 1,469,738

Mjetet Monetare ne fillim te periudhes 479,543 5,213,148

Mijetet Monetare ne fund te periudhes - 551,170 3,743 410
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"RES 03"

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

I Periudha Periudha
NR PE ELEMENTEVE
RSHIKRIMI] Raportuese | Paraardhese
1 Shitjet Neto 32,362,748.00 16,636,053.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (7 - "
3 Ndrysh ne Invent e prod te gatshme dhe prodhimit ne ) B
proces.
4 Materialet e konsumuara 11,349,198.00 6,709,738.00
5 Kosto e punes 9,591,417.00 7,429,449.00
> Pagat e personelit 8,217,074.00 6,366,280.00
> Sigurimet shogerore shendetesore 1,374,343.00 1,063,169.00
6 Amortizime dhe zhvleresime 900,321.00 162,724.00
7 Shpenzime te tjera 3,907,467.00 327,300.00
8 Totali | shpenzimeve 25,748,403.00 14,619,211.00
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 6,614,345.00 2,016,842.00
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 Te ardh dhe shpenz financ nga inves te tjera financ
afatgjata
12.2Te ardhura dhe shpenzime nga interesat - -
12.3Fitime (humbje) nga kursi | kembimit
12.4Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - &
13 |Totali | te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare - -
14  |Fitime ( Humbje) para Tatimit 6,614,345.00 2,016,842.00
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 992,151.75 201,684.20
16 |Fitime (Humbje) neto e vitit financiar 5,622,193.25 1,815,157.80
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Shoq.-R uajijes Si

“RES-03»
BULQIZE ALBANIA

s |
urisé Fizike

-3




VINVETY 3Z101ng _

“€0-s3y,

INIZL] 2sranSis salifony -boyg _

S0°L6S'E6L' L1

SZ'€61°229's

08'€0S'LLE'S

00°006°66

00'000°00}

Z10Z 4033[yp L€ aw juoldIZOg

Jiesay] 8} auoIsyy

Jeuois)e Ijejdey | wiaw3

Jenbed | yuspinig

S0°'L69'¢66°01

GZ'€61'229's

08'€0S'LLE'S

[2gejuoy uaypnuad Jad ojau w4

S0°L69°'C60°L1

ST'E61229'S

08°'€0SLLE'S

00°000°001

#10Z J038[yp g 8w |uoid|zog

2ABUOISHE | IWaWT

|eydey saaiazal a efjuy

Jenbed | yuapiai(g

j2qejuoy uaypnuad Jad ojau Wi

JenjinBau | luoIoIZOg

|2gejucy uaypnuad Jad ojau w4

€10z 1038lyp Lg sw 1uoIzod

INv10l

Huwigysn
| g

@
Jepusadysed
| lwinlg

aJolby
‘jels eal UNQK

esay |
BUOISHY

Juoisye
| lwig

Jeuois)ye
1jejideyy

IN

Jenpijosuoy ed a alhbsed alN

L0C TVLIdVX 3N SAINIHSAYAN 3 YHADSVYd

:ﬂa mmm-




Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
Tregti Tregti karburanti
Tregti Tregti ushgimore, pije
Tregti Tregti materiale ndertimi

Tregti Tregti cigaresh

Tregti artikuj industrial

Tregti Farmaci

Tregti Eksport mallrash

e =l B R L
|
-
1]
| =]
-4

Tregti Tregti te tjera

| Totali i te ardhurave nga tregtia 0

9|Ndertim Ndertim banese

10|Ndertim Ndertim pune publike

11|Ndertim Ndertime te tjera

I Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore

16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji

18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim __|Prodhime te tiera -
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi -

20|Transport |Transport mallrash

21|Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport | Transport udhetaresh

23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione .

26|Sherbimi_ |Sherbime mjekesore

27 |Sherbimi Bar restorante

28|Sherbimi Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati

30|Sherbimi _ |Veprimtari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion

32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi |Profesione te lira

34|Sherbimi |Sherbime te tjera 32362748
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 32362748
TOALI (I+11+11+IV+V) 32,362,748.00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 15
Me page nga 22000 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 20
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 36

Administratori
Mejtim MARKECI

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line. _;
Te dhenat jane marre nga listepagesa e 2014/11 dhe kemi nje punonjes te larguar.
Ne listepagese shfaqet nr. | punonjesve 37. ‘,;sh;a_c;Ruujrjes Sigurisé Fizike

“RES-03»
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Shoqeria "RES-03"

NIPTI K26513468E
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
s : Gjendje : Gjendj
Nr Emertimi Sasia 1 !: ;20{ 2 Shtesa |Pakesime 12:31 mjﬁ 3
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisie 18 0 0 0 2,532,572
4  |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 ] 2,632 572
Amortizimi A.A.Materiale 2014
o : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia “1{2012 Shtesa |Pakesime 12/31/2013
1 |Toka 0 ~ 0 0
2  |Ndertime 0 - 0 0
3 |Makineri, paisje, GABINA ROJE 152,724 - 0 152,274
4 |Mjete transporti 0 - 0 0
5 |GABINA ROJE 0 - 0 0
6 |zyre e
7
8
TO_-TAU 152 724 0 4] 162,274
Administratori |~
Mejtim MARK| oq-Ruajtjes Sigurisé Fizike
Inventari " HE% *03»
— ; DT.eblerjes| Viera o a Gnd@ULQIZE ALBANIA
Nr Emertimi Sasia Muajt & smortizimit Amommm’/ 31”%20_? 2
1 |Mobilie zyre (sete) 1 18.09.2013 234,378 12 58,595 175,796
2 |iphone 5 1 11.02.2013 54,767 12 13,692 41,087
3 |Laptop 1 15.08.2013 | 168,518 12| 42,130 126,401
4 |Televizor Plazma 1 18.09.2013 234,378 12 58,595 175,796
5 |Kompjutera 3 08.05.2013 213,406 T 53,352 160,067
6 |Kompjutera 3 05.06.2013 108,944 12 27,236 81,720
7 |Mobilje zyre (sete) 1 23.09.2013 234,378 12 58,585 175,796
8 |Gjenerator 1 22.09.2013 281,253 12| 70,313 210,952
9 |Aspirator 1 13.11.2013 7,756 12 1,939 5829
10 |Kolltuge sete 1 30.12.2013 250,000 12 62,500 187,512
11 [MINIBARE 2 30.12.2013 120,000 12| 30,000 90,012
12 |ABAZHURE 4 30.12.2014 100,000 12 25,000 75,012
13 |PASQYRA 8 30.12.2015 160,000 12 40,000 120,012
14 |TAVOLINA 4 30.12.2016 72,000 12] 18,000 54,012
15 |TAVOLINA 1 19.11.2013 78,336 12 19,584 58,764
16 |TAVOLINA 4 30.12.2014 48,000 12 12,000 36,012
17 |KOLLTUK 1 19.11.2013 88,126 12 22,032 66,107
18 |KARRIKE 3 19.11.2013 78,334 12 19,584 58,763
19 |Paisje zyre 17 01.05.2014 819,000 7] 119,438 699,570
20 |Telefona Galaxi 2 26.06.2014 121,333 6 15,167 106,172
21 |Kompjutera 1 26.06.2014 116,417 6 14,552 101,871
22 |GABINA ROJE 6 28.10.2014 | 2,100,000 2 70,000 2,030,002
23 |Laptop 1 29.10.2014 121,083 2 5,045 116,040
24 |Paisje komputerike 1 15.11.2014 62,833 1 1,309 61,525
25 |GABINA ROJE 2 10.11.2014 | 1,000,000 1 20,833 979,168
26 |GABINA ROJE 2 01.11.2014 | 1,000,000 1 20,833 979,168
TOTALI 7,873 240 242] 900,321 6,973 161
Administratori
Mei
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SHENIME SHPJEGUESE

Plotesibi | pasqyrave financiare eshte bere sipas kerkesave dhe struktures
standarte te percaktuara ne SKK . :
Spjegimet plotesuese jane bashkengjitur me formularin e bilancit sipas shkreses
percjellese te bilancit.

Keto formular tregojne :

1-Informacionin e pergjithshem dhe politikat kontabile

2-Tregojne pozicionet e llogarive perkatese

3-Rezultatin e bilancit sipas pasgyrave perkatese.

4-Levizjet e kapitali te periudhes

Tek zeri shpenzime te tjera jane perfshire blerjet e perjashtuara,leje arme,karton jeshil,
tatimi ne burime dhe blerje te tjera te perjashtuara sipas librave,djeta dhe fatura te thjeshta tatimore.

Shogeria
"RES 03"

DREJTUESI
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